29

Ad illud quod dicitur. Spiritus ipse
 in se est virtutem. comurire re represen-
 tacionem cognoscimus. re ita quod de hanc bene eundem et hinc.
 tum et hinc tamquam re ptoem itaalem obtinere, quod natio
 requirit ad signum fidei, quod bene in hinc columna et hinc.
 Praestabit igitur columna re ptoem tamquam primum et hinc.
 hinc illius, quod natio omni re concurrens et hinc.
 columna. et spiritus ipse in hinc illud prae, et sicut omni potencia

142
nō est signum fralē i' dū primo: q̄o neque columna. Nō x plā.
Omni p̄ia concurren' d' potentia et sp̄ie i' p̄re la x parte o'bi erit
signum fralē ligni. Nō patet, q̄a aliter omnipotentia Divina
ēset signum fralē omnium rerum, et d' enūo'ij, na d' dū cog-
nicio nō concurrir' dando re p̄re eme. f' enūo'ij cognō'ij orum, hoc
autem nemo admittit.

30 Tertium sum sum ē. Ideo est illa Divina con-
curren' loco speciei cum intellectu. Beato-
rum ē signum fralē creaturarum, q̄a tribuit cognō'ij re p̄re-
sentacioni illarum ad quam concurrir' efficienter, f' q̄a con-
finit imminenter virtutalem re p̄re sentacionem illarum ni-
mirum speciei p̄re l'as, quā p̄t producere: dicitur In sumo:
sum elevatum tribuit re p̄re sentacionem cognō'ij, et
continet eminenter obedientialiter, sp̄ie i' p̄re l'as obiecta ad
cūsus cognō'ij concurrir': q̄o etiam signum fralē i' dū primo
non tamen p̄pter secundam racionem ad hūctam, est
enim d'ra p̄ologorum, quod est illa Divina cop̄nias, sp̄ie
i' p̄re l'as, q̄a illas potest producere. Nam et illa Divina
nihil aliud a d'ra producit si d'ra p̄re l'as p̄re l'as
quam producit p̄re l'as in a re p̄re l'as, et illa d'
re p̄re l'as, sed d'ra utem p̄re l'as d'ra p̄re l'as
d'ra in a d'ra

31 Ad primam racionem rēo'ij. Illa
est illa Divina ē signum fralē creaturarum,
q̄a tribuit cognō'ij re p̄re sentacionem f' magis in a re p̄re l'as
ximum omnium creaturarum, d'ra, q̄a d'ra d'ra
more et d'ra, tribuit re p̄re sentacionem, re p̄re l'as.
est illa Divina continet imminenter, et modo d'ra p̄re l'as
p̄re l'as x exemplar p̄re l'as omnium creaturarum,

qd nullatenus una certitudine contere potest, sed en prius est et
 - sed divina, qm rex ea suo modo emittantur qm avar. 17.
 243
 currey loco spei sed re proem i pondem taly otri ad cu juy
 cognem curruvit. Infronemum uo elleuatum fa re proem
 bere non potest, ac proinde nq ee signum frade.

32

Injdy 2o. In hac loco em arguit, etia
 dcurrit imitate at sui cognem, ac proi:
 de. d hmet iminenter preloem concurrey symbolici qm fa:
 nem bedt pteonem i finitiam: go ad continiam i mesen ci:
 dlem n requit pefeo i finita. Per sol adcontiniam emc:
 nen. idem ca i plariy uvily, qualy e Deu requiri pve, eo i:
 finita, n ue ad continiam ca, qd etiam prium e. tum ob:
 dende. At ue signum eio qd e sui Angli st. signum tra:
 male si i puy i totum signum frade h. qd pteoy, Teren:
 fat pta, qm i ptey i uicaria: ac uo edumna n est x om plas
 signi nq illud repta pta, sed prium mere e. frum cognec:
 ciony signi.

33

Injdy 2o. N eo qd e illa Di na, et Angelica pnt
 vodu e cognem, et species i pteas loco sui
 concurrerit argui may d hmet re ptoem, et concurrum
 imbalicam re quiti tum ad signum framide: atq ee columnae:
 Leudra potit producere cognicionem et species i pteas signi.
 Ergo etiam erit signum framide signi. Per pondet nos dr:
 dice non iusti cere continendam o. h etiam i ptecerum: at
 hoc ut sit signum framide i auto primo, non etiam i et. ten:
 tra divina: illi continere e. et ue, et n n e. signum roma:
 le obtorum ad quorum cognem dcurrit.

34

Injdy 3o. Si causa d hmet iminenter
 suoy et huy, et i horum species i aris:
 go si edumna dcurrit cognita ad cognem e. huy o tri i huy

Hic signum fidei quod primo. Ad adit de difficultate hoc ar-
 gumentum in hoc eodem modo solvendum. Continet enim in suo
 effectum ut principium mere e. Hecum. Ad illud quod addi-
 tur continere etiam in se ipsa effectum, si sermo sit
 de inveniendia naturalis, falsum est, nulla enim res potest na-
 turaliter in se ipsa continere, quia non potest naturaliter illam
 producere. Si sermo sit de inveniendia obediendi in principium
 est, quod res sit causa, vel non sit causa, nam quilibet cre-
 atura ut potest ibi etiam Deo potest sumi, ut inquam entium, ad
 producendum quicquid non implicat, hoc in continendia est pri-
 mum verum, et tamquam exemplarij.

35

Quartum suntum est. Ad signum
 fidei sunt repitio de conexio natu-
 ralis, dicitur columna ut hoc est de signo, vel cum quolibet
 alia entitate, quae columna et elevata concurrens et cognita ad
 cognoscendum est signum fidei illius. Et est bona minor
 coherens ad mirabilia et a serenibus quilibet entitatem et sedi-
 gnium Naturalium omnium rerum, signum autem na-
 turalis est naturalis conexio cum signo. Pro-
 batur, quia conexio naturalis est longa propter conexio-
 nem ita quod non est; atqui hoc sufficit ad signum naturalis; quod
 a hoc cori illa sufficit.

36

Respondetur modo negando ma-
 iorem. Ad probationem, data ma-
 iori, et minori, negando consequentiam, Nam maior per-
 fectio conexiois, vel quae conexiois naturalis, id est in en-
 cio naturalis, si faci ad mirandum cum sit in diversis genere si-
 gnet et habitus bene eadem repitio et conexio naturalis.
 Probatur a deus cognoscem deus ut cogniti, et in in in si-
 gna fidei obiectorum eadem potentia eundem, imo quauis.

TRACTATUS PRIMUS DE PHANTASMA EX PRESSO FU.

40

Sicut dubium est phasma & primum
est signum fratris in primo sui obitu
tunc phantasia est sit tunc obitu fratris et & primum reprobatio et redat phas-
ma illud fratrem cognoscendum. Unde in presentia sola dubitatio est sit an
tunc phasma sit signum fratris in idem tunc illius patientis. Dicitur in illius
patientis, quod est illius agere si forte datur, si sit cognitus, invidiosus
gravi. Dicitur in idem primo, quod signum fratris in idem secundo est quod
seipsum redit primum fratrem cognoscendum. Illius idem patientis in redi-
tu fratrem cognoscendum phasma & primum, sed illud phantasia huius.